
     OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ, Franje Čandeka 20, Rijeka 

                                                  os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr      

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

www.os-turnic-ri.skole.hr                                                                              tel. +38551659480        

  

KLASA: 602-01/23-09/1 

URBROJ: 2170-55-01-23-1 

Rijeka, 10. veljače 2023. godine 

 

Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN br. 67/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo za provedbu javnoga 

poziva i izbor najpovoljnije ponude za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave učenika 

od 5. do 8. razreda dana 10. veljače 2023. godine, donosi 

 

O D L U K U 

O PONIŠTENJU JAVNOG POZIVA BROJ PONUDE 1/23 

 

 

1. Poništava se javni poziv br. 1/23 za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave 

učenika od 5. do 8. razreda. 

 

2. Ova Odluka objavljuje se na internetskoj stranici Osnovne škole Turnić. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Poništava se javni poziv br. 1/23 za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave učenika 

od 5. do 8. razreda zbog utvrđenih nepravilnosti u ispunjavanju obrasca poziva za organizaciju 

višednevne izvanučioničke nastave. Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor 

najpovoljnije ponude za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave učenika od 5. do 8. 

razreda donijet će novu odluku o datumu i objave i sadržaju javnog poziva. 

 

 

 

Predsjednica Povjerenstva 

Irena Rešetar Jakšić 

 

 

mailto:os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr

